REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
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“PEER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES, PLANIF TE KONSULTIMEVE DHE
PLANIT TE BUXHETIT Ti KESHILLIT TE-BASHKISE PERMET PER VITIN 2026”

Né mbéshtetje té nenit 113, pika 1 dhe 2, t& pjesés sé gjashté “Qeverisja Vendore”, t& ligjit nr.
8417, daté 21.10.1998, “Kushtetuta e Republikés s& Shqipérisé”, e ndryshuar; nenit 8, pika 2;
nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma b; nenit 51, pika 3; nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe né zbatim t& Rregullores s¢ funksionimit t& Késhillit
Bashkiak Pérmet, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratoj planin e punés t& Késhillit t& bashkis¢ Pérmet pér vitin 2026, sipas tabelave
bashkélidhur.

a) Plani i aktiviteteve dhe plani i vendim-marrjes

b) Plani i konsultimeve t& Késhillit t& bashkisé pér vitin 2026.

¢) Plani vjetor i buxhetit pér vitin 2026.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit dhe Késhilli Bashkiak né
bashképunim me Drejtoriné e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vetéqeverisien vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE
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Késhilli Bashkiak Pérmet .
BUXHETI VJETOR 2026
Paga dhe
.o . . L7 Vlefta .
Nr | Emértimi i shpenzimeve Numri sigurime . Shenime
, « : vietore
. mujore =
#REF!
buxheti, paketa fiskale, shitja ]
Shpenzime pér konsultime dhenje me gera ¢ pronave, Viera vjen
1| Ii — pl { ietor i miratimi [ komisioneve te nga
clajuar te plani vjetor 1 keshillit, rregullores se 30,000 Konsultimet
konsultimeve) keshillit, plani strategjik I Publike
zhvillimit te bashkise,
Sipas ligjit
) Honorare per Keshillin (1/10 e 139/2015 per
pages se kryetarit) 15 - pagesen e
keshilltareve
Paga e Sekretarit
TOTAL Costs (Subtotal 1+2) sHenine operstive diie
paga per sekretariatin




Shpenzime per Ceremoni dhénie
titull nderi

5,000

30,000

Emision ne media dhe online

Anketimi vjetor pér vleresimin nga
komuniteti t& punés dhe
rezultateve t& Késhillit

Vizité studimore/shkembim
experience e Késhillit Bashkiak

850,000

850,000

Trajnim i te gjithe késhilltareve me
vetfinancim

80,000

80,000

10

Fushate informuese - Open Day

70,000

70,000

12

Aktivitet ndergjegjesues dhe
sensibilizues per "Tetorin Roze"
me grate ne komunitet (me teme
mbi kancerin e gjirit dhe barazine
gjinore), ne bashkepunim me
Bashki te Forta

—

80,000

80,000

13

Blerje karta urimi pér festat zyrtare

10,000

14

Dergim me poste i dokumeneteve,
shkresave te keshillit dhe
keshilltareve

5,000

19

Pjesemarrje ne Konferenca apo
aktivitete e ngjashme

10

10,000

100,000

16

Shpenzime te paparashikuara
(kontigjence)

30,000

17

Blerje paisjesh audio per
transmetim live te mbledhjeve

50,000

50,000

18

Kompjuter/Printer/Skaner/per
zyrén e sekretarit t& K.B

19

wt ‘

1

Shpenzime t& mésiperme per 1 [

110,000

110,000

1,445,000

TOTALI I SHPENZIMEVE

1.445,00

Pér Kryesiné e Késhillit Bashkiak: Anila Dhimitri
Sekretar 1 Késhillit Bashkiak: Aleks Tane
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